Dane aktualne na dzień: 01-04-2026 20:14
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/arma-solar-ars-500sl-lampa-stojaca-ip65-led-2w-85lm-4000k-ciemny-popiel-
p-85387.html
Arma Solar ARS-500SL lampa
stojąca IP65 LED 2W 85lm 4000K
ciemny popiel
Cena 319,00 zł
Dostępność Na zapytanie
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy ARS-500SL
Kod producenta ARS-500SL
Kod EAN 5907632912907
Producent SU-MA
Opis produktu
Wysokość: 500 mm
Szerokość: 230 mm
Głębokość: 86 mm
Materiał: odlew aluminium, poliwęglan (PC)
Kolor wykończenia: ciemny popielaty
Zasilanie: panel solarny, akumulator 3,7 V 2200 mAh Li-ion
Źródło światła: 2 W LED (wbudowany moduł LED)
Strumień świetlny: 85 lm
Temperatura barwowa światła: 4000 K
Barwa światła: neutralna biała
Stopień IP: 65
Klasa ochrony: III
Zasięg czujnika ruchu: 5 m
Kąt  detekcji ruchu: 120°
Lampa zaświeca się po zapadnięciu zmierzchu i działa w trzech trybach, które można wybrać za pomocą przycisku
znajdującego się obok klosza.
1. W trybie pierwszym lampa świeci delikatnym światłem (około 15% mocy), a po wykryciu ruchu zapala się pełnym światłem.
2. Po wybraniu trybu drugiego, lampa świeci na połowę swojej mocy niezależnie od czujnika ruchu.
3. W trybie trzecim lampa świeci tylko po wykryciu ruchu pełnym światłem.
Długość świecenia lampy jest uzależniona od stopnia naładowania baterii oraz od wybranego trybu. Przy pełnym naładowaniu
baterii lampa świeci w trybie:
1. ~400 cykli wykrycia ruchu
2. ~14 godzin
3. ~500 cykli wykrycia ruchu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold